
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва*

03 октября 2024 г. № 18-02

Об изменении штатного расписания

Заслушав предложение председателя Профсоюза Г.В. Чучевой об 
изменении штатного расписания аппарата Профсоюза, Президиум 
Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в штатное расписание должность:
- уборщица 0,5 шт. ед., с окладом 30.000 рублей

2. Утвердить штатное расписание в соответствии с данным 
постановлением.

3. Поручить председателю Профсоюза подготовить предложения по 
индексации окладов сотрудников аппарата, согласно штатному 
расписанию, для рассмотрения вопроса на очередном заседании 
Президиума ЦС.

Председатель П ©ЙРафСОЮЗ
работников p  i

Г.В. Чучева


